Druckstand

Lindt Osternest Pyramidenbox (Digitaldruck)

231.85

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!

GroBe, Position und Farbe des FSC-Logos
durfen nicht verandert werden!

222.76

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Milchzucker,
Aroma: Vanillin. Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g: Energie: 2377 kJ / 570 kcal; Fett: 37 g — davon gesttigte Fettsauren: 22 g;
Kohlenhydrate: 51 g — davon Zucker: 51 g; EiweiB: 7,4 g; Salz: 0,20 g. Kann Haselniisse und andere Schalenfriichte enthalten.

Lindt Lindor Kugel Erdbeere - WeiBe Schokolade mit Erdbeeren, Sahne und einer zartschmelzenden Fiillung (44%) - 1 Stiick
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Vollmilchpulver, Milchzucker, Sahnepulver (1,1%),
Emulgator (Sojalecithin), Erdbeerpulver (0,2%), natiirliches Aroma, Farbstoff (Beetenrot), Aromen.
Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g: Energie: 2621 kJ / 631 keal; Fett: 48 g — davon gesittigte Fettséuren: 36 ;
Kohlenhydrate: 45 g — davon Zucker: 44 g; EiweiB: 3,9 ; Salz: 0,21 g. Kann Haselniisse und andere Schalenfriichte enthalten.

Lindt Lindor Kugel Mango - WeiBe Schokolade mit Mango und einer zartschmelzenden Sahne-Fiillung (44%) - 1 Stiick
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Sahnepulver (1,1%),
i (0,5%), Emulgator (Sojalecithin), Frucht- und P (Karotte, Kiirbis), Aromen,
i ttel (Wichszure), Farbtoff (Papri
Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g: Energie: 2616 kJ / 630 keal; Fett: 48 g — davon gesittigte Fettséuren: 36 g;
Kohlenhydrate: 44 g — davon Zucker: 43 g; Eiweif: 5,4 g; Salz: 0,22 9. Kann Haselniisse und Mandeln enthalten.
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Kiihl und trocken fagen. Mindestens haltbar bis: 31.07.2022

Hergestellt fiir:

Inhalt: 359

J

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

! PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

ReEwe[§E | Bider sollten eine Auflésung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
®UYMEQ | Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
CIOIPEY 1 1]

CRIVEL Schriften vektorisieren oder samtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) angeben. Kein RGB!

Seit dem 13. Dezember 2014 miissen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
(iber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hohe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm2 ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der gréBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiilimenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




